

BILAN

<i>ACTIF</i>	<i>Montant brut</i>	<i>Amortissements</i>	<i>31/12/2010</i>	<i>31/12/2009</i>
Autres immobilisations incorporelles	5 894	4 824	1 070	554
Immobilisations corporelles	18 734	17 248	1 485	2 054
Immobilisations financières	2 105		2 105	2 105
ACTIF IMMOBILISE	26 733	22 072	4 661	4 713
Avances, acomptes versés sur commandes				500
Clients et comptes rattachés				448
Autres créances	92 138		92 138	3 763
Valeurs mobilières de placement	77 582		77 582	162 432
Disponibilités	91 490		91 490	137 493
Charges constatées d'avance	1 313		1 313	357
ACTIF CIRCULANT	262 523		262 523	304 993
TOTAL GENERAL ACTIF	289 255	22 072	267 183	309 706

<i>PASSIF</i>	<i>31/12/2010</i>	<i>31/12/2009</i>
Capital social ou individuel	35 297	35 297
Autres réserves, dont achat d'œuvres d'artistes vivants	122 877	123 952
Résultat de l'exercice	(23 008)	(1 075)
Provisions réglementées	48 847	48 847
CAPITAUX PROPRES	184 013	207 021
Fournisseurs et comptes rattachés	51 395	59 395
Autres dettes, dont comptes courants d'associés	31 776	43 291
DETTES	83 171	102 686
TOTAL GENERAL PASSIF	267 183	309 706

COMPTE DE RESULTAT

<i>RESULTAT COMPTABLE</i>	<i>31/12/2010</i>	<i>31/12/2009</i>
Production vendue de services	4 016	20 798
Subventions d'exploitation reçues	262 557	274 400
Autres produits	842	58 427
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	267 415	353 625
Achats matières premières et approvisionnements (y compris droits de douane)	622	2 325
Autres charges externes crédit bail immobilier	153 105	169 066
Impôts, taxes et versements assimilés, dont taxe professionnelle	2 532	3 244
Rémunérations du personnel	92 187	116 709
Charges sociales	39 002	47 899
Dotations aux amortissements	4 604	2 819
Autres charges, dont provisions fiscales implantations étranger	2	416
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	292 055	342 477
RESULTAT D'EXPLOITATION	(24 640)	11 148
Produits financiers	1 572	4 629
Produits exceptionnels	1 659	28 929
Charges financières	99	145
Charges exceptionnelles	1 500	45 635
BENEFICE ou PERTE	(23 008)	(1 075)

<i>RESULTAT FISCAL</i>	Résultat comptable	23 008
REINTEGRATIONS		
Rémunérations et avantages personnels non déductibles		
Amortissements excédentaires et autres amortissements non déductibles		
Provisions non déductibles		
Impôts et taxes non déductibles		
Divers, intérêts Cptes-cts	écart sur OPCVM	
DEDUCTIONS		
Entreprise nouvelle	Zones franche urb.	
Zones franche Corse	Rep. ent. Difficultés	
Entreprise innovante	Pôle de compétitivité	
Divers, dont "Outre mer"	créances sur déficit	
ZFA		
RESULTAT FISCAL avant imputation des déficits	BENEFICE ou PERTE	23 008
Déficit de l'exercice reporté en arrière (entreprise soumise à l'IS)		
Déficits antérieurs reportables	dont imputés	
RESULTAT FISCAL après imputation des déficits	BENEFICE ou PERTE	23 008

ANNEXE

ANNEXE AUX COMPTES ANNUELS

La présente annexe aux comptes annuels vise à fournir une information pertinente sur l'entité concernée. En conséquence, seuls les éléments significatifs et non déjà mentionnés dans le bilan ou dans le compte de résultat de l'entité concernée sont présentés ci-après.

I - INTRODUCTION

Le total bilan de l'exercice clos au 31/12/2010 s'élève à 267 183€.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total des produits de 270 646 euros et un total des charges de 293 654 euro, dégageant ainsi une perte 23 008 euros.

Les comptes annuels ont été établis le 27 janvier 2011.

II - REGLES ET METHODES COMPTABLES**1. PRINCIPES COMPTABLES GENERAUX**

Dans l'objectif de présenter une image fidèle, les comptes annuels de l'exercice ont été établis :

En respectant les principes généraux de prudence, de régularité et de sincérité ;

Conformément aux hypothèses de bases suivantes :

- . Continuité de l'exploitation,
- . Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- . Indépendance des exercices.

Et conformément aux dispositions du Code de Commerce, du décret comptable du 29 novembre 1983, ainsi que du règlement du CRC 99-03 du 29 avril 1999 relatif à la réécriture du Plan Comptable Général.

La méthode de base retenue pour l'entrée et l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes comptables utilisées sont les suivantes :

2 *ACTIF IMMOBILISE*

La valeur brute des éléments de l'actif immobilisé correspond à leur coût d'acquisition ou de production à la date d'entrée des actifs immobilisés dans le patrimoine, compte tenu des frais accessoires nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces actifs.

Lorsque la valeur actuelle d'un élément de l'actif immobilisé devient inférieure à sa valeur nette comptable, cette dernière est ramenée à la valeur actuelle de l'actif concerné par la constatation, selon le cas, d'un amortissement exceptionnel ou d'une dépréciation.

Les immobilisations amortissables ont été amorties de manière linéaire ou dégressive afin de prendre en compte la dépréciation économique des biens.

Les durées pratiquées sont les suivantes :

- | | |
|--|----------------|
| • Immobilisations incorporelles : | |
| - Logiciels | 3 ans linéaire |
| • Immobilisations corporelles : | |
| - Matériel de bureau et informatique | 3 ans linéaire |

3 *CREANCES ET DETTES*

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale. Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

4 *DISPONIBILITES*

Les liquidités disponibles en banque et en caisse ont été évaluées à leur valeur nominale.

5 *VALEUR MOBILIERE DE PLACEMENT*

Les valeurs mobilières de placement sont enregistrées à leur coût historique d'acquisition. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

6 *AUTRES INFORMATIONS*

5.1 Engagements liés aux droits individuels à la formation (DIF)

La loi N°2004-391 du 4 mai 2004 relative à la formation professionnelle ouvre pour les salariés, bénéficiant d'un contrat de travail à durée indéterminée de droit privé, un droit individuel à la formation d'une durée de 20 heures minimum par an et cumulable sur une période de 6 ans.

Les dépenses engagées dans le cadre de ce droit individuel à la formation sont considérées comme des charges de période et ne donnent pas lieu à la comptabilisation d'une provision.

Aucune évaluation n'a été faite à la clôture de l'exercice.

5.2 Engagements de retraite

L'association a opté pour la non comptabilisation des indemnités de départ à la retraite. Toutefois compte tenu de l'ancienneté des salariés le montant des engagements est nul.

7 *EVENEMENTS POSTERIEURS A LA CLOTURE*

NEANT

IMMOBILISATIONS - AMORTISSEMENTS PLUS ET MOINS-VALUES

<i>IMMOBILISATIONS</i>	<i>Valeur brute début d'exerc.</i>	<i>Augmentations</i>	<i>Diminutions</i>	<i>Valeur brute fin d'exercice</i>	<i>Réévaluation légal</i>
<i>Actif immobilisé</i>					
Autres immobilisations incorporelles	3 497	2 397		5 894	
Autres immobilisations corporelles	16 579	2 155		18 734	
Immobilisations financières	2 105			2 105	
TOTAL	22 181	4 552		26 733	

<i>AMORTISSEMENTS</i>	<i>Montant début d'exerc.</i>	<i>Augmentations dotations</i>	<i>Diminutions sorties</i>	<i>Montant fin d'exercice</i>
<i>Immobilisations amortissables</i>				
Immobilisations incorporelles	2 943	1 881		4 824
Autres immobilisations corporelles	14 525	2 724		17 248
TOTAL	17 468	4 604		22 072

<i>PLUS-VALUES, MOINS-VALUES</i>					<i>Plus ou moins-values</i>			
<i>Immobilisations cédées</i>	<i>Valeur d'actif</i>	<i>Amortiss.</i>	<i>Valeur résiduelle</i>	<i>Prix de cession</i>	<i>Court terme</i>	<i>Long terme</i>		
						<i>19%</i>	<i>15 ou 16%</i>	<i>0%</i>
TOTAL								
TOTAL								

RELEVÉ DES PROVISIONS AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES-DEFICITS

<i>RELEVÉ DES PROVISIONS</i>	<i>Montant début d'exercice</i>	<i>Augmentations dotations</i>	<i>Diminutions reprises</i>	<i>Montant fin d'exercice</i>
Autres provisions réglementées	48 847			48 847
TOTAL	48 847			48 847

<i>AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES</i>	<i>Mouvements affectant la provision</i>		<i>PROVISIONS ET CHARGES A PAYER NON DEDUCTIBLES pour l'assiette de l'impôt</i>	
	<i>Dotations</i>	<i>Reprises</i>		
TOTAL			TOTAL A REPORTER	

<i>DEFICITS REPORTABLES</i>	
Déficits restant à reporter au titre de l'exercice précédent	
Déficits imputés	
Déficits reportables	
Déficits de l'exercice	
Total des déficits restant à reporter	

<i>DEFICITS PROVENANT DE L'APPLICATION DU 209C</i>	

DETAIL DES PRODUITS A RECEVOIR

31/12/2010

PRODUITS A RECEVOIR	91 918,00
AUTRES CREANCES	91 918,00
468700 Pdts à recevoir	91 918,00
TOTAL DES PRODUITS A RECEVOIR	91 918,00

DETAIL DES CHARGES A PAYER

31/12/2010

CHARGES A PAYER	59 672,00
DETTES FOURNISSEURS CPTES RATTACH	51 327,00
408100 Frs factures non parvenues	51 327,00
DETTES FISCALES ET SOCIALES	8 345,00
428200 Provision CP	5 503,00
438200 Charges sociales sur congés à payer	2 282,00
438600 Org. soc. charges à payer	560,00
TOTAL DES CHARGES A PAYER	59 672,00

TABLEAU DE SUIVI DES FONDS DEDIES

I. SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT AFFECTEES				
RESSOURCES	Fonds à dégager au début de l'exercice	Utilisation en cours d'exercice	Engagement à réaliser sur nouvelles ressources affectées	Fonds restant à engager en fin d'exercice
	A	B	C	D=A-B+C
Fonds dédiés				
Evaluation URCAIM				
Evaluation URCAIM				
TOTAL	0	0		

II - RESSOURCES PROVENANT DE LA GENEROSITE DU PUBLIC				
RESSOURCES	Fonds à dégager au début de l'exercice	Utilisation en cours d'exercice	Engagement à réaliser sur nouvelles ressources affectées	Fonds restant à engager en fin d'exercice
	A	B	C	D=A-B+C
Dons manuels				
Total				
Legs et donations				
Total				
TOTAL				

TABLEAU DE SUIVI DES FONDS ASSOCIATIFS

Libellé	Solde au début de l'exercice	Augmentation	Diminutions	Solde à la fin de l'exercice
	A	B	C	D=A+B-C
Fonds associatifs sans droit de reprise				
- Patrimoine intégré	35 297			35 297
- Fonds statutaires				
- Subventions d'investissement non renouvelables				
- Apports sans droits de reprise				
- Legs et donations vec contrepartie d'actif immobilisés				
- Subventions d'investissement affectées à des biens renouvelables				
Ecart de réévaluation sur des biens sans droit de reprise				
Reserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	123 952		1 075	122 877
Report à nouveau				
Resultat de l'exercice	-1 075	-23008	-1075	-23 008
Fonds associatifs avec droit de repise				
- Apports				
- Legs et donations				
- Subventions d'investissement sur biens renouvelables				
Résultat sous contrôle des tiers financiers				
Droits des propriétaires (Commodat)				
Ecart de réévaluation sur des biens avec droit de reprise				
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables				
Provisions réglementées	48 847			48 847
TOTAL	207 021	-23 008	0	184 013

DETAIL DES CHARGES & PRODUITS CONSTATES D'AVANCE

31/12/2010

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 313,00
CHARGES/PRODUITS D'EXPLOITATION	1 313,00
486000 Charges constatées d'avance	1 313,00
TOTAL DES CHARGES & PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	1 313,00

DETAIL DES COMPTES

DETAIL DES COMPTES D'ACTIF

	31/12/2010	31/12/2009
ACTIF IMMOBILISE	4 660,74	4 713,00
AUTRES IMMO INCORPORELLES	1 070,46	554,26
205000 Concess. & droits sim. brev.	1 797,71	1 797,71
205001 Logiciels cormadom	4 096,29	1 699,51
280500 Amort. concessions brevets licences	(1 797,79)	(1 243,45)
280501 Amort.log.cormadom	(3 025,75)	(1 699,51)
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 485,38	2 053,84
218300 Matériel de bureau & infor.	12 531,94	10 376,75
218301 Materiel bur info cormado	6 201,76	6 201,76
281830 Amorts mat. bureaux et inf.	(11 046,56)	(8 322,91)
281831 Autres immo corporelles	(6 201,76)	(6 201,76)
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	2 104,90	2 104,90
261000 Titres de participation	304,90	304,90
275000 Dépôts et cautionnements versés	1 800,00	1 800,00
ACTIF CIRCULANT	262 522,67	304 993,11
AVANCES & ACOMPTE S/COMMANDES		500,00
409100 Frn avance et acompte		500,00
CREANCES CLIENTS,CPTES RATTACHES		448,00
410000 Clients et comptes rattachés		448,00
AUTRES CREANCES	92 137,76	3 763,00
467000 Fond social	126,61	800,00
468700 Pdts à recevoir	91 918,00	
468720 Pdts à recevoir anpe		1 500,00
437300 Pole emploi	93,15	
437800 Ticket restaurant		1 463,00
VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	77 581,85	162 432,16
508000 Valeurs mobilières de placement		91 606,81
508100 Vmp cc monnaie		70 825,35
508130 Sicav Ecureuil	27 290,24	
508230 Sicav Crédit Coop.	50 291,61	
BANQUE & CCP	91 490,06	137 493,28
512100 Banque	2 134,97	8 959,82
512110 C e livret a	76 373,40	10 834,62
512200 Credit cooperatif	5 176,93	46 447,72
512210 Credit coop epargne	7 804,76	71 251,12
		.../...

DETAIL DES COMPTES D'ACTIF (suite)

	31/12/2010	31/12/2009
.../...		
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 313,00	356,67
486000 Charges constatées d'avance	1 313,00	356,67
TOTAL DES COMPTES D'ACTIF	267 183,41	309 706,11

DETAIL DES COMPTES DE PASSIF

	31/12/2010	31/12/2009
CAPITAUX PROPRES	184 012,61	207 020,61
CAPITAL SOCIAL OU INDIVIDUEL	35 296,53	35 296,53
102000 Reaff resultat	35 296,53	35 296,53
AUTRES RESERVES	122 877,08	123 951,64
106880 Réserves diverses	122 877,08	123 951,64
RESULTAT	(23 008,00)	(1 074,56)
PROVISIONS REGLEMENTEES	48 847,00	48 847,00
131000 Subvention d'investissement		15 000,00
139000 Subvention d'investissement inscrites		(15 000,00)
148000 Autres provisions réglementées	48 847,00	48 847,00
DETTES	83 170,80	102 685,50
FOURNISSEURS & COMPTES RATTACHES	51 395,00	59 394,80
400000 Centralisation fournisseurs	68,00	65,91
408100 Frs factures non parvenues	51 327,00	59 328,89
AUTRES DETTES	31 775,80	43 290,70
428000 Personnel-charges a payer et produit		225,00
428200 Provision CP	5 503,00	7 376,99
431000 Cotis. sécurité sociale	10 244,00	9 570,00
431100 Chèque emploi associatif		2 604,34
437100 Ircme agirc	322,00	292,11
437200 Cotis. caisses mutuelles	1 854,12	2 099,00
437300 Pole emploi		1 387,00
437400 Cotis. alloc.familiales	131,42	126,79
438000 Organismes sociaux divers		455,00
438200 Charges sociales sur congés à payer	2 282,00	4 063,97
438600 Org. soc. charges à payer	560,00	
447100 Taxes sur les salaires	1 304,00	2 125,00
467120 Forfait hcl	7 279,76	10 670,00
467300 Fonds PLIE	2 295,50	2 295,50
TOTAL DES COMPTES DE PASSIF	267 183,41	309 706,11

DETAIL DES COMPTES DE CHARGES

	31/12/2010	31/12/2009
CHARGES D'EXPLOITATION	292 054,68	342 477,34
ACHATS MATIERES PREMIERES	622,37	2 325,22
602200 Fournitures consommables		164,34
602250 Fournitures consommables cormadom	622,37	2 160,88
AUTRES CHARGES EXTERNES	153 104,92	169 066,07
604000 Evaluation externe cormadom		10 000,00
604001 Mise a disposition cormadom/hcl	101 722,81	99 606,82
604007 Depense urcam prest.derogatoires	9 060,00	8 160,00
604008 Depense urcam formation	2 152,80	5 539,44
606100 Fournitures non stockables	646,49	572,04
606300 Fourn. d'entr. petit équip.	147,20	450,85
606315 Four entretient petit equipement	570,96	1 782,68
606400 Fournitures administratives	308,97	219,86
606405 Fourniture administratives cormadom	1 297,52	848,69
611500 Formation professionnelle		1 016,60
613205 Location immobilieres	10 852,00	10 672,00
615201 Entretien menage	2 158,38	2 237,72
615510 Entretien materiel cormadom	57,41	840,58
615600 Maintenance	454,96	
615601 Maintenance cormadom	691,01	800,60
616000 Primes d'assurance	679,17	679,58
618300 Documentation technique	36,00	
618500 Frais de colloq. sémin. conf.	75,00	55,66
622600 Honoraires	4 747,07	4 598,13
622610 Honoraires commissaire aux comptes	2 717,08	2 701,00
622700 Frais d'actes & contentieux	50,00	
623000 Publicité publications relations		150,00
623015 Publicite publications cormadom	437,00	3 002,80
623400 Cadeaux adms		405,00
623450 Cadeaux cormadom	414,80	450,00
623800 Frais communications relations		544,00
625000 Deplacement missions receptions	12,80	148,96
625100 Voyages & déplacements	18,43	359,61
625101 Deplacements ansp thetis		385,94
625103 Deplacements qualite		5,63
625105 Deplacements cormadom	3 557,53	2 289,75
625700 Réceptions	148,49	427,20
625705 Mission receptions cormadom	1 488,37	1 815,11
626000 Frais postaux	5 096,76	3 694,84
626001 Frais postaux cormadom	2 939,19	3 588,29
626010 Internet orange		1 016,69
628100 Concours divers (cotisations)	298,82	
628200 Formation	267,90	
		.../...

DETAIL DES COMPTES DE CHARGES (suite)

	31/12/2010	31/12/2009
.../...		
IMPOTS & TAXES,VERSEMENTS ASSIMILES	2 531,88	3 244,20
631100 Taxes sur les salaires	1 304,00	2 125,00
633300 Particip. employ. form. prof.	559,88	455,20
635800 Autres impôts et taxes	668,00	664,00
SALAIRES ET TRAITEMENTS	92 187,22	116 708,99
641100 Salaires appointements comm.	82 405,73	82 706,00
641103 Salaires nets cheque emploi associa	5 946,42	34 360,28
641200 Congés payés	(1 873,99)	(1 470,27)
641400 Indemnités avantages divers	5 709,06	1 112,98
CHARGES SOCIALES	39 002,00	47 898,71
645100 Cotisations urssaf	21 695,61	23 780,16
645110 Cot.sociales urssaf cheque emploi	6 273,00	12 226,46
645310 Cot. caiss. retrait. ouvriers	896,92	735,86
645320 Cot. caiss. retrait. cadres	4 780,78	4 997,10
645330 Cot macif prevoyance	307,78	660,70
645400 Cotisations assedic	3 625,76	3 518,05
645800 Cotisations autres org. soc.	(1 781,97)	(832,59)
647500 Médecine du travail pharmac.	315,74	306,18
647700 Ticket restaurant	2 888,38	2 506,79
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	4 604,23	2 818,65
681110 Dot/immob. incorporelles	1 880,58	599,25
681120 Dot/immob. corporelles	2 723,65	2 219,40
AUTRES CHARGES	2,06	415,50
654000 Pertes sur créances irrécouvrables		415,50
658000 Charges div. gestion courante	0,02	
658100 Charges diverses de gestion courante	2,04	
PRODUITS ET CHARGES DIVERS	1 598,89	45 780,21
CHARGES FINANCIERES	98,89	145,21
661600 Intér.banc. &/opér.de financ.	56,01	51,47
661601 Frais bq credit coop	42,88	93,74
CHARGES EXCEPTIONNELLES	1 500,00	45 635,00
670000 Charges exceptionnelles	1 500,00	45 635,00
TOTAL DES COMPTES DE CHARGES	293 653,57	388 257,55

DETAIL DES COMPTES DE PRODUITS

	31/12/2010	31/12/2009
PRODUITS D'EXPLOITATION	267 414,85	353 625,21
PRODUCTION VENDUE - SERVICES	4 016,00	20 798,17
706110 Prestation consultant formation	600,00	2 197,53
706130 Prestatiion consultant qualite	2 296,00	3 936,00
706204 Accompagnement qualité conv anact		12 491,64
708003 Refacturation frais formation		448,00
708007 Cotisation/adhesion	1 120,00	1 725,00
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION RECUES	262 557,00	274 400,00
740007 Subv cormadom convention	262 557,00	274 400,00
AUTRES PRODUITS	841,85	58 427,04
781500 Reprise provision risques et charges		49 564,00
791000 Cnasea/anpe		6 000,00
791100 Contrat initiative emploi		2 833,16
791200 Aide embauche pour tpe	840,77	29,88
758000 Pdts divers de gest. courante	1,08	
PRODUITS ET CHARGES DIVERS	3 230,72	33 557,78
PRODUITS FINANCIERS	1 571,83	4 628,82
764000 Revenus des v.m.p.	439,41	1 881,69
768000 Interets livret caisse epargne	538,78	800,44
768100 Interet livret credit cooperatif	553,64	743,54
768200 Interet part sociale	40,00	
767000 Pdts de cession de vmp		1 203,15
PRODUITS EXCEPTIONNELS	1 658,89	28 928,96
770000 Produit exceptionnel	1 658,89	27,44
772000 Reaff partie subv 2005 ra		14 782,00
777000 Quote part des subv d'invest virée au ré		372,52
789400 Reprise évaluation urcam		13 747,00
TOTAL DES COMPTES DE PRODUITS	270 645,57	387 182,99

GESTION

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

<i>Rubriques</i>	<i>31/12/2010</i>	<i>%</i>	<i>31/12/2009</i>	<i>%</i>
- Coût d'achat des marchandises				
MARGE COMMERCIALE				
Production vendue	4 016	100,00	20 798	100,00
PRODUCTION DE L'EXERCICE	4 016	100,00	20 798	100,00
PRODUCTION + VENTES	4 016	100,00	20 798	100,00
- Consommation provenance tiers	153 727	3 827,87	171 391	824,07
VALEUR AJOUTEE	(149 711)	-3 727,87	(150 593)	-724,07
+ Subventions d'exploitation	262 557	6 537,77	274 400	1 319,35
- Impôts et taxes	2 532	63,04	3 244	15,60
- Charges de personnel	131 189	3 266,66	164 608	791,45
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	(20 875)	-519,81	(44 045)	-211,77
+ Reprises, transfert charges	841	20,94	58 427	280,92
+ Autres produits	1	0,03		
- Dotations amortis., dépréciations, provisions	4 604	114,65	2 819	13,55
- Autres charges	2	0,05	416	2,00
RESULTAT D'EXPLOITATION	(24 640)	-613,54	11 148	53,60
+ Produits financiers	1 572	39,14	4 629	22,26
- Charges financières	99	2,46	145	0,70
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT	(23 167)	-576,86	15 631	75,16
Produits exceptionnels	1 659	41,31	28 929	139,09
- Charges exceptionnelles	1 500	37,35	45 635	219,42
RESULTAT EXCEPTIONNEL	159	3,96	(16 706)	-80,32
RESULTAT DE L'EXERCICE	(23 008)	-572,91	(1 075)	-5,17
PLUS OU MOINS VALUES SUR CESSIONS				

ADMS CORMADOM

Comptes annuels au 31 décembre 2010

SEFICO

SOMMAIRE

Bilan	1
Compte de résultat	2
ANNEXE	3
Règles et méthodes comptables	4
Etat des immobilisations et amortissements	7
Etat des provisions et des déficits	8
Produits à recevoir	9
Charges à payer	10
Tableau de suivi des fonds dédiés	11
Tableau de suivi des fonds Associatifs	12
Charges et produits constatés d'avance	13
DETAIL DES COMPTES	14
Comptes d'actif	15
Comptes de passif	17
Comptes de charges	18
Comptes de produits	20
GESTION	21
Soldes intermédiaires de gestion	22